
2021-2023 жылдарға арналған Егіндікөл ауданы ауылдарының және ауылдық 
округтерінің бюджеттері туралы

Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 
6С55-2 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 15 қаңтарда 
№ 8310 болып тіркелді.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1 
бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 2-тармағына
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 6-бабы 1-тармағының  сәйкес Егіндікөл аудандық мәслихаты1) тармақшасына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2021-2023 жылдарға арналған Абай ауылының бюджеті тиісінше , , 1 2 3-

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 11 243,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 153,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 090,0 мың теңге;
      2) шығындар – 11 259,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -16,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 16,8 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 16,8 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      2. 2021-2023 жылдарға арналған Спиридоновка ауылының бюджеті тиісінше , , 4 5 6-

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 37 647,6 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 1 428,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36 219,6 мың теңге;
      2) шығындар – 37 944,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -296,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 296,8 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 296,8 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      3. 2021-2023 жылдарға арналған Қоржынкөл ауылының бюджеті тиісінше , , 7 8 9-

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 17 176,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 443,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 15 733,3 мың теңге;
      2) шығындар – 17 436,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -260,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 260,0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 260,0 мың теңге.



      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      4. 2021-2023 жылдарға арналған Бауман ауылының бюджеті тиісінше , , 10 11 12-

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 23 972,6 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 946,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 22 026,6 мың теңге;
      2) шығындар – 24 506,1 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -533,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 533,5 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 533,5 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      5. 2021-2023 жылдарға арналған Егіндікөл ауылының бюджеті тиісінше , , 13 14 15-

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 384 250,7 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 15 609,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 8,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 368 633,7 мың теңге;
      2) шығындар – 386 744,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 493,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 493,5 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 493,5 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      6. 2021-2023 жылдарға арналған Буревестник ауылының бюджеті тиісінше , , 16 17

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:18-қосымшаларға
      1) кірістер – 11 351,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 615,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 10 736,0 мың теңге;
      2) шығындар – 11 378,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 27,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 27,0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      7. 2021-2023 жылдарға арналған Алакөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 19 20
,  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:21-қосымшаларға
      1) кірістер – 36 697,9 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 830,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 34 867,9 мың теңге;
      2) шығындар – 37 046,7 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -348,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 348,8 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 348,8 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      8. 2021-2023 жылдарға арналған Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 22

,  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:23 24-қосымшаларға
      1) кірістер – 45 414,2 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 184,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 200,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 43 030,2 мың теңге;
      2) шығындар – 45 491,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -77,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 77,5 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары –77,5 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      9. 2021-2023 жылдарға арналған Жалманқұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше

, ,  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:25 26 27-қосымшаларға
      1) кірістер – 12 722,0 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 633,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 12 089,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 762,1 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -40,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 40,1 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 40,1 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021 № 7С11-2 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      10. 2021 жылға аудандық бюджеттен ауылдардың және ауылдық округтердің 
бюджеттеріне берілетін бюджеттік субвенциялар көлемдері 105 403,0 мың теңге 
сомасында ескерілсін, соның ішінде:
Абай ауылы 9 981,0 мың теңге;

Спиридоновка ауылы 14 860,0 мың теңге;

Қоржынкөл ауылы 9 834,0 мың теңге;

Бауман ауылы 14 522,0 мың теңге;

Егіндікөл ауылы 15 591,0 мың теңге;

Буревестник ауылы 8 655,0 мың теңге;

Алакөл ауылдық округі 11 237,0 мың теңге;

Ұзынкөл ауылдық округі 10 634,0 мың теңге;

Жалманқұлақ ауылдық округі 10 089,0 мың теңге.

      11.  сәйкес 2021 жылға арналған ауылдық округтер мен ауылдар 28-қосымшаға
бюджеттерінде жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер көзделгені 
ескерілсін.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 15.03.2021 № 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      12. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      13. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 



№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      14. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      15. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      16. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      17. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      18. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      19. Алып тасталды - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 15.03.2021 
№ 7С2-4 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      20. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Егіндікөл аудандық
мәслихаты сессиясының
төрағасы, Егіндікөл
аудандық мәслихат
хатшысының міндетін
атқарушы

М.Бектуров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Егіндікөл ауданының әкімдігі

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
1 қосымша

Абай ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I.Кірістер 11 243,0

1 Салықтық түсімдер 153,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

153,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

2,0

3 Жер салығы 5,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

146,0

4 Трансферттер түсімі 11 090,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

11 090,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

11 090,0

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 11 259,8

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

10 979,8

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 979,8

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

10 979,8

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

280,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

280,0



008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

280,0

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-16,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

16,8

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

16,8

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

16,8

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

16,8

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
2 қосымша

Абай ауылының 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

I. Кірістер 9 601,0

1 Салықтық түсімдер 224,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

224,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

2,0

3 Жер салығы 8,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

214,0

4 Трансферттер түсімі 9 377,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 377,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 377,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 9 601,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 310,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 310,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 310,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

291,0

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

291,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

291,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
3 қосымша

Абай ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 9 646,0

1 Салықтық түсімдер 237,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

237,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

2,0

3 Жер салығы 8,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

227,0

4 Трансферттер түсімі 9 409,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 409,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 409,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 9 646,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 344,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 344,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 344,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

302,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

302,0



07 123 008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

302,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
4-қосымша

Спиридоновка ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I.Кірістер 37 737,6



1 Салықтық түсімдер 1 428,0

01 Табыс салығы 3,0

2 Жеке табыс салығы 3,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 428,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

11,0

3 Жер салығы 81,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 333,0

4 Трансферттер түсімі 36 309,6

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 309,6

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 309,6

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 37 944,4

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 117,7

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

20 117,7

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

20 117,7

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

444,0

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

444,0

003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

444,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 214,7

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 214,7

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 214,7

12 Көлiк және 
коммуникация

14 560,8

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

14 560,8

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

14 560,8

13 Басқалар 1 607,2

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 607,2

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 

1 607,2



шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-296,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

296,8

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

296,8

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

296,8

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

296,8

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
5 қосымша

Спиридоновка ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

I. Кірістер 15 706,0

1 Салықтық түсімдер 963,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

963,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

31,0

3 Жер салығы 91,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

841,0

4 Трансферттер түсімі 14 743,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 743,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 743,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 15 706,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

13 870,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 870,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

13 870,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

692,0

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



06 124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

692,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

692,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 144,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 144,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 144,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
6 қосымша



Спиридоновка ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 15 867,0

1 Салықтық түсімдер 1 022,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 022,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

33,0

3 Жер салығы 96,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

893,0

4 Трансферттер түсімі 14 845,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 845,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 845,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 15 867,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

13 985,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 985,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 

13 985,0



қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

692,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

692,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

692,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 190,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 190,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 190,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
7-қосымша

Қоржынкөл ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 17 176,3

1 Салықтық түсімдер 1 443,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 443,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

17,0

3 Жер салығы 29,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 397,0

4 Трансферттер түсімі 15 733,3

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15 733,3

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15 733,3

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 17 436,3



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

11 649,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 649,0

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

11 649,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

737,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

737,0

003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

737,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 307,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 307,0

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 307,0

13 Басқалар 3 743,3

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 743,3

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  

3 743,3



шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-260,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

260,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

260,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

260,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

260,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
8 қосымша

Қоржынкөл ауылының 2022 жылға арналған бюджеті



Санаты
мың теңге сомаСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 10 654,0

1 Салықтық түсімдер 1 860,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 860,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20,0

3 Жер салығы 34,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 806,0

4 Трансферттер түсімі 8 794,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

8 794,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

8 794,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 10 654,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 064,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 064,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 064,0



06 Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

366,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

366,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

366,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 224,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 224,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 224,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0



 
Егіндікөл аудандық мәслихатының

2020 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 6С55-2 шешіміне

9 қосымша

Қоржынкөл ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 10 756,0

1 Салықтық түсімдер 1 972,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 972,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21,0

3 Жер салығы 36,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 915,0

4 Трансферттер түсімі 8 784,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

8 784,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

8 784,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 10 756,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 116,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 116,0



01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 116,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

367,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

367,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

367,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 273,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 273,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 273,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0



01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
10-қосымша

Бауман ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 23 972,6

1 Салықтық түсімдер 1 946,0

01 Табыс салығы 240,0

2 Жеке табыс салығы 240,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 706,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

22,0

3 Жер салығы 42,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 642,0

4 Трансферттер түсімі 22 026,6

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 026,6

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 026,6

Функционалдық топ



мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 24 506,1

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

12 121,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 121,0

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

12 121,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

4 543,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 543,0

003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

4 453,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 208,5

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 208,5

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 208,5

13 Басқалар 3 633,6

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 633,6

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 



040

өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

3 633,6

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-533,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

533,5

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

533,5

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

533,5

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

533,5

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы



№ 6С55-2 шешіміне
11 қосымша

Бауман ауылының 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 15 830,0

1 Салықтық түсімдер 1 514,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 514,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

24,0

3 Жер салығы 47,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 443,0

4 Трансферттер түсімі 14 316,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 316,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 316,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 15 830,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

8 459,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 459,0

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 



01 123 001 әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

8 459,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 873,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 873,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

2 873,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 498,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 498,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 498,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
12 қосымша

Бауман ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 16 073,0

1 Салықтық түсімдер 1 604,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 604,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25,0

3 Жер салығы 50,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 529,0

4 Трансферттер түсімі 14 469,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 469,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 469,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 16 073,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

8 519,0



01 124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 519,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

8 519,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 876,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 876,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

2 876,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 678,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 678,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 678,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0



8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
13-қосымша

Егіндікөл ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 384 250,7

1 Салықтық түсімдер 15 609,0

01 Табыс салығы 1 313,0

2 Жеке табыс салығы 1 313,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14 296,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

132,0

3 Жер салығы 177,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

13 987,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

8,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

6,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

6,0



06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2,0

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2,0

4 Трансферттер түсімі 368 633,7

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

368 633,7

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

368 633,7

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 386 744,2

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 572,5

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

24 572,5

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

24 572,5

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

4 171,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 171,0

003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

4 171,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 052,0



124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 052,0

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

5 609,0

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

987,0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 456,0

12 Көлiк және 
коммуникация

124 556,9

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

124 556,9

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

3 380,0

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

121 176,9

13 Басқалар 225 391,8

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

225 391,8

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  

225 391,8



іс-шараларды іске 
асыру

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 493,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 493,5

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 493,5

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 493,5

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 493,5

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
14 қосымша

Егіндікөл ауылының 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



I. Кірістер 29 455,0

1 Салықтық түсімдер 20 205,0

01 Табыс салығы 848,0

2 Жеке табыс салығы 848,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

19 357,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

110,0

3 Жер салығы 1 101,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 146,0

4 Трансферттер түсімі 9 250,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 250,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 250,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 29 455,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 117,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

17 117,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

17 117,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 138,0



06 124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 138,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

2 138,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 833,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 833,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

5 833,0

12 Көлiк және 
коммуникация

4 367,0

12 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 367,0

12 123 013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

4 367,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0



Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
15 қосымша

Егіндікөл ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 30 068,0

1 Салықтық түсімдер 21 419,0

01 Табыс салығы 899,0

2 Жеке табыс салығы 899,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

20 520,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

117,0

3 Жер салығы 1 167,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

19 236,0

4 Трансферттер түсімі 8 649,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

8 649,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

8 649,0



Функционалдық топ
мың теңге сомаБюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 30 068,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 192,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

17 192,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

17 192,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 138,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 138,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

2 138,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 066,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 066,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 066,0

12 Көлiк және 
коммуникация

4 672,0

12 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 672,0

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық



12 123 013 округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

4 672,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
16-қосымша

Буревестник ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



I. Кірістер 11 351,0

1 Салықтық түсімдер 615,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

615,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

8,0

3 Жер салығы 25,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

582,0

4 Трансферттер түсімі 10 736,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

10 736,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

10 736,0

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 11 378,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

11 290,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 290,0

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

11 290,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

88,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент

88,0



, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

88,0

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-27,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

27,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

27,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

27,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

27,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
17 қосымша

Буревестник ауылының 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сыныбы



мың теңге сомаКіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 8 836,0

1 Салықтық түсімдер 343,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

343,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

4,0

3 Жер салығы 25,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

314,0

4 Трансферттер түсімі 8 493,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

8 493,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

8 493,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 8 836,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

8 745,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 745,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

8 745,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

91,0



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

91,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

91,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
18 қосымша

Буревестник ауылының 2023 жылға арналған бюджеті

Сыныбы

мың теңге сомаКіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 8 887,0

Салықтық түсімдер 364,0



04 Меншiкке салынатын 
салықтар

364,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

5,0

3 Жер салығы 26,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

333,0

Трансферттер түсімі 8 523,0

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

8 523,0

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

8 523,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 8 887,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

8 792,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 792,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

8 792,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

95,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

95,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

95,0

III .  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
19-қосымша

Алакөл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 36 697,9

1 Салықтық түсімдер 1 830,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 830,0



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

14,0

3 Жер салығы 66,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 750,0

4 Трансферттер түсімі 34 867,9

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 867,9

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 867,9

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 37 046,7

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

13 910,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 910,0

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

13 910,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3 871,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 871,0

007

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
кенттің, ауылдың, 
ауылдық округтің 
мемлекеттік тұрғын 1 977,0



үй қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 894,0

12 Көлiк және 
коммуникация

13 893,9

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 893,9

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

13 893,9

13 Басқалар 5 371,8

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 371,8

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

5 371,8

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-348,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

348,8

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

348,8

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

348,8

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

348,8

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
20 қосымша

Алакөл ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12 202,0

1 Салықтық түсімдер 1 202,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 202,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20,0

3 Жер салығы 88,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 094,0

4 Трансферттер түсімі 11 000,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

11 000,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

11 000,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12 202,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

12 202,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 202,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

12 202,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0,0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
21 қосымша

Алакөл ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12 317,0

1 Салықтық түсімдер 1 274,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 274,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21,0

3 Жер салығы 93,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 160,0

4 Трансферттер түсімі 11 043,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

11 043,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

11 043,0



Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12 317,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

12 317,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 317,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

12 317,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0



 
Егіндікөл аудандық мәслихатының

2020 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 6С55-2 шешіміне

22-қосымша

Ұзынкөл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 45 414,2

1 Салықтық түсімдер 2 184,0

01 Табыс салығы 52,0

2 Жеке табыс салығы 52,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 132,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

14,0

3 Жер салығы 59,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 059,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

200,0

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

200,0

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

200,0

4 Трансферттер түсімі 43 030,2

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 030,2

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 030,2

Функционалдық топ



мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 45 491,7

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

14 282,5

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

14 282,5

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

14 282,5

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

1 261,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 261,0

003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

1 261,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 178,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 178,0

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 129,0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

49,0

12 Көлiк және 
коммуникация

21 284,6

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

21 284,6

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 



013

кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

21 284,6

13 Басқалар 4 485,6

124

Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 
бар қала, кент, ауыл
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 485,6

040

Өңірлерді  
дамытудың 2025 
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді  
экономикалық 
д а м ы т у ғ а  
жәрдемдесу 
б о й ы н ш а  
шараларды іске 
асыруға ауылдық 
елді мекендерді 
жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске 
асыру

4 485,6

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-77,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

77,5

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

77,5

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

77,5

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

77,5

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
23 қосымша

Ұзынкөл ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 11 829,0

1 Салықтық түсімдер 2 243,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 243,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

8,0

3 Жер салығы 389,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 846,0

4 Трансферттер түсімі 9 586,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 586,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 586,0



Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 11 829,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

10 423,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 423,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

10 423,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

533,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

533,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

533,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

873,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

873,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

873,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0



IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
24 қосымша

Ұзынкөл ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 11 926,0

1 Салықтық түсімдер 2 377,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 377,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

8,0

3 Жер салығы 412,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 957,0

4 Трансферттер түсімі 9 549,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 549,0



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 549,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 11 926,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

10 476,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 476,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

10 476,0

06
Әлеуметтiк көмек 
және әлеуметтiк 
қамсыздандыру

542,0

06 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

542,0

06 123 003
Мұқтаж азаматтарға
үйінде әлеуметтік 
көмек көрсету

542,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

908,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

908,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

908,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
25 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық 
мәслихатының 29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С11-2
шешімімен.
Санаты

мың теңге
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12 722,0

1 Салықтық түсімдер 633,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

633,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

15,0

3 Жер салығы 9,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

609,0

4 Трансферттер түсімі 12 089,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

12 089,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

12 089,0

Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12 762,1

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

12 491,1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 491,1

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

12 321,1

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

170,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

271,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

271,0



008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

271,0

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-40,1

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

40,1

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

40,1

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

40,1

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

40,1

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
26 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

I. Кірістер 9 564,0

1 Салықтық түсімдер 125,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

125,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

3,0

3 Жер салығы 9,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

113,0

4 Трансферттер түсімі 9 439,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 439,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 439,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 9 564,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 146,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 146,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 146,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

418,0

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

418,0

07 123 008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

418,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
27 қосымша

Жалманқұлақ ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге сома
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 9 608,0

1 Салықтық түсімдер 133,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

133,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

4,0

3 Жер салығы 10,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

119,0

4 Трансферттер түсімі 9 475,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

9 475,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

9 475,0

Функционалдық топ

мың теңге сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 9 608,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

9 173,0

01 124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 173,0

01 123 001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

9 173,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

435,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

435,0



07 123 008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

435,0

III .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

V.  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0

Қарыздарды өтеу 0,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

 

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-2 шешіміне
28-қосымша

2021 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер

      Ескерту. Шешім 28-қосымшамен толықтырылды - Ақмола облысы Егіндікөл 
аудандық мәслихатының 15.03.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 7С2-4
шешімімен; жаңа редакцияда - Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 
29.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 7С11-2

Атауы
Сома,
мың теңге

Барлығы 449 023,3

Аудандық бюджеттің нысаналы ағымдағы 
трансферттері

71 425,0

оның ішінде:



Спиридоновка ауылының бюджеті 21 165,6

Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 132,7

Елді мекендерде балалардың жаттығу алаңдарын 
орнату, ағымдағы жөндеу

1 607,2

Әкімшілік ғимараттың жылу жүйесін ағымдағы 
жөндеу

2 353,9

Автомобиль жолдарын жөндеуге берілетін 14 560,8

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 2 511,0

Қоржынкөл ауылының бюджеті 5 552,3

Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 230,0

Елді мекендерде балалардың жаттығу алаңдарын 
орнату, ағымдағы жөндеу

3 743,3

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 1 579,0

Бауман ауылының бюджеті 5 632,6

Елді мекендерде балалардың жаттығу алаңдарын 
орнату, ағымдағы жөндеу

3 633,6

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 1 999,0

Алакөл ауылдық округінің бюджеті 18 124,9

Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 575,0

Елді мекендерде балалардың жаттығу алаңдарын 
орнату, ағымдағы жөндеу

5 023,0

Мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын 
қамтамасыз ету

1 701,0

Автомобиль жолдарын жөндеуге берілетін 8 087,9

Кентішілік жолдарды қысқы күтіп-ұстауға 300,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 2 438,0

Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті 11 114,6

Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 3 150,0

Елді мекендерде балалардың жаттығу алаңдарын 
орнату, ағымдағы жөндеу

4 485,6

Кентішілік жолдарды қысқы күтіп-ұстауға 498,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 2 981,0

Абай ауылының бюджеті 1 109,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 1 109,0

Буревестник ауылының бюджеті 2 081,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 2 081,0

Жалманқұлақ ауылдық округінің бюджеті 2 000,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 2 000,0

Егіндікөл ауылының бюджеті 4 645,0

Мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеуге 3 189,0

Елдi мекендердi абаттандыру 1 456,0

Облыстық бюджеттің нысаналы ағымдағы 
трансферттері

169 759,3



оның ішінде:

Егіндікөл ауылының бюджеті 143 466,7

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

22 289,8

Автомобиль жолдарын жөндеуге берілетін 121 176,9

Алакөл ауылдық округінің бюджеті 5 506,0

Автомобиль жолдарын жөндеуге берілетін 5 506,0

Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті 20 786,6

Автомобиль жолдарын жөндеуге берілетін 20 786,6

Республикалық бюджеттің нысаналы ағымдағы 
трансферттері

207 839,0

оның ішінде:

Спиридоновка ауылының бюджеті 194,0

Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және 
жартылай стационарлық үлгідегі 
медициналық-әлеуметтік мекемелердің, үйде 
қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдарының, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге

194,0

Қоржынкөл ауылының бюджеті 347,0

Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және 
жартылай стационарлық үлгідегі 
медициналық-әлеуметтік мекемелердің, үйде 
қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдарының, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге

347,0

Бауман ауылының бюджеті 1872,0

Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және 
жартылай стационарлық үлгідегі 
медициналық-әлеуметтік мекемелердің, үйде 
қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдарының, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге

1872,0

Егіндікөл ауылының бюджеті 204 931,0

Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және 
жартылай стационарлық үлгідегі 
медициналық-әлеуметтік мекемелердің, үйде 
қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдарының, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге

1829,0

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

203 102,0

Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті 495,0

Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және 
жартылай стационарлық үлгідегі 
медициналық-әлеуметтік мекемелердің, үйде 



қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдарының, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге

495,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


